
UCHWAŁA NR 6.46.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019r. 
poz. 506). Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dniem 1 czerwca 2019r. powołuję się Panią Bożenę 
Masalską  na  stanowisko Skarbnika Gminy Dubicze Cerkiewne .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 5D835BD5-B8B7-45CE-ACF8-48752E9D82AE. Podpisany Strona 1




